Num. 131

Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021

RESOLUCION de 8 de junio de 2021, del Director General de Innovacién y Formacién
Profesional, por la que se convoca la realizacion en el curso 2021/2022 de Estancias
Formativas en Empresas o Instituciones Publicas o Privadas para el profesorado que
imparte docencia en ciclos formativos de Formacion Profesional, en Enseinanzas De-
portivas, o en Artes Plasticas y Diseio en centros docentes publicos de la Comunidad
Auténoma de Aragon.

La Orden ECD/1332/2020, de 10 diciembre, por la que se regula la realizacion de Estancias
Formativas en Empresas o Instituciones Publicas o Privadas para el profesorado que imparte
docencia en ciclos formativos de Formacion Profesional, en Ensefianzas Deportivas, o en Artes
Plasticas y Disefio en centros docentes publicos de la Comunidad Autbnoma de Aragon, esta-
blece el procedimiento de realizacién de estancias formativas de profesorado de las ensefianzas
especificadas con anterioridad en empresas o instituciones publicas o privadas.

De acuerdo con lo previsto en el articulo 7.1 de dicha Orden, correspondera al Director
General competente en materia de Formacion Profesional efectuar las correspondientes con-
vocatorias.

Por ello, conforme a lo dispuesto en el articulo 10 del Decreto 108/2020, de 11 de no-
viembre, del Gobierno de Aragén, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Educacion, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero.— Convocatoria.

Se convoca la realizacién de Estancias Formativas para el curso 2021/2022 en empresas
o instituciones publicas o privadas por el profesorado que imparte docencia en ciclos forma-
tivos de Formacién Profesional, en Ensefianzas Deportivas, o en Artes Plasticas y Disefio en
centros docentes publicos de la Comunidad Auténoma de Aragdn, conforme a la Orden
ECD/1332/2020, de 10 de diciembre.

Segundo.— Requisitos de participacion.

Para participar en esta convocatoria, las personas aspirantes deberan reunir, a la fecha de
finalizacion del plazo de presentacién de solicitudes, los requisitos que se determinan en los
articulos 3 y 4 de la Orden ECD/1332/2020, de 10 de diciembre.

Tercero.— Plazos y procedimiento de solicitud.

1. Las solicitudes para tomar parte en el presente procedimiento se dirigiran al Director o
Directora del Servicio Provincial de Educacion correspondiente y deberan ajustarse al modelo
que se incluye como anexo | de la presente Resolucion.

2. Se utilizara el anexo |l para certificar la disponibilidad de la empresa o institucion para
acoger a la persona para la realizacion de la estancia formativa.

3. En la pagina web, apartado estancias formativas en Formacién Profesional, se podran
encontrar los modelos que aparecen como anexos.

4. Se contemplan dos periodos a lo largo del curso 2021/2022 para la presentacion de
solicitudes y de la documentacion adjunta. El primer periodo sera para las estancias forma-
tivas que se vayan a realizar durante el primer y/o segundo trimestre del curso. El plazo de
presentacion de estas solicitudes sera desde el 1 de julio al 15 de septiembre de 2021, siendo
posible realizar las estancias desde el 15 de octubre de 2021 hasta el 31 de marzo de 2022.
El segundo periodo, que como se indica en el articulo 5.4. de la Orden se considera prioritario,
sera para las estancias formativas que esté previsto realizar en el tercer trimestre del curso
académico 2021/2022, trimestre en el que, habitualmente, el alumnado realiza el médulo pro-
fesional de Formacién en Centros de Trabajo. El plazo de presentacion de estas solicitudes
serd del 1 al 25 de febrero de 2022, siendo posible realizar las estancias entre el 1 de abril y
el 31 de julio de 2022.

5. Las solicitudes deberan presentarse en cualquiera de los registros y segun el procedi-
miento a que se refiere el articulo 8 de la Orden ECD/1332/2020, de 10 de diciembre. Ademas,
una copia de esta solicitud y de la documentacién, una vez sellada en registro, se adelantara
al correo electronico serviciofp@aragon.es.

6. Las personas aspirantes deberan acompanar a la solicitud de participacién la documen-
tacion a que hace referencia el articulo 7 de la Orden ECD/1332/2020, de 10 de diciembre.

Cuarto.— Constitucion de la Comisién de seleccion.

Con anterioridad al 20 de septiembre de 2021 se constituira la comision de seleccion con-
forme a lo previsto en el articulo 11 de la Orden ECD/1332/2020, de 10 de diciembre, que
actuara conforme a lo previsto en el articulo 12 de la misma Orden.

29829

csv: BOA20210621017


mailto:serviciofp@aragon.es

Num. 131

Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021

Quinto.— Procedimiento de seleccién y autorizacion.

1. El procedimiento se desarrollara de acuerdo con lo previsto en los articulos 9 y si-
guientes de la Orden ECD/1332 /2020, de 10 de diciembre.

2. La informacion relacionada con la convocatoria podra consultarse en la web del Depar-
tamento, en el apartado estancias formativas en Formacion Profesional.

3. Finalizada la estancia, y de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15.1.¢e) se utilizara el
anexo lll para realizar el certificado de la empresa o institucion que acredite la realizacion de
la estancia, que se adjuntara a la memoria de valoracion de las estancias.

4. En el anexo IV se indica el calendario del procedimiento.

Sexto.— Empresas y entidades colaboradoras en estancias formativas.

Se publicitara la relacion de empresas y entidades que ofrecen puestos para la realizacion
de estancias formativas de profesorado en la pagina web del Departamento, en el apartado
estancias formativas en Formacién Profesional.

Séptimo.— Efectos de la Resolucion.

La presente Resolucion surtira efectos el dia siguiente al de su publicacion en el “Boletin
Oficial de Aragon”.

Zaragoza, 8 de junio de 2021.

El Director General de Innovaciéon
y Formacioén Profesional,
ANTONIO MARTINEZ RAMOS

29830

csv: BOA20210621017



Num. 131 Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021
’-‘GOBIERNO Direccion General de
-..‘- Innovacién y Formacion
"'CDE ARAGON Profesional

Departamento de Educacion,
Culturay Deporte Avda. Ranillas, 5D
50.071 Zaragoza (Zaragoza)
ANEXO |
Solicitud Estancias Formativas en Empresas
Datos personales
Nombre y apellidos
DNI Teléfono E-mail
Datos profesionales
Centro de destino
Localidad
Provincia CP
Teléfono E-mail
Catedratico de secundaria [] Especialidad:
CUERPO Profesor de secundaria [l
Profesor técnico FP [l
Situacion labora
Funcionario de carrera [ Funcionario interino [ ] Contratado [ ]
Horas a la semana que imparte en cada ciclo formativo y moédulo profesional
Qodlgo de Iog Denominacion de los ciclos formativos que imparte
ciclos formativos

29831

csv: BOA20210621017



Num. 131

Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021

Documentaciéon entregada con la solicitud

[] Proyecto personal, que debera incluir: nombre de la empresa o institucién y
departamento de la misma, si procede; objetivos que se quieren conseguir con la
estancia; procesos de interés que se realizan en la empresa o institucion; duracion de
la estancia y temporalizacion; y disponibilidad, en su caso, de impartir algun médulo en
el ciclo formativo, relacionado con la estancia formativa.

[] Certificado del centro docente en el que la persona solicitante realiza su trabajo, en el
que conste si tiene destino definitivo o provisional en el centro docente; el ciclo o ciclos
formativos y médulos profesionales que imparte en el curso actual; tiempo que lleva
impartiendo el/los ciclo/s en el centro docente; y el interés de la estancia para la
docencia de los médulos profesionales que imparte o puede impartir.

[] Declaracion jurada de la persona solicitante, si procede, de otros ciclos formativos de
Formacion Profesional que haya impartido en otros centros docentes.

[] Certificado en que se indique la disposicion de la empresa o institucién a acoger a la
persona que desea realizar la estancia formativa.

[] Otros méritos a considerar de acuerdo con lo especificado en el articulo 9 de la Orden
ECD/1332/2020, de 10 de diciembre.

La persona solicitante declara responsablemente no tiene vinculo laboral o contractual
alguno con la empresa o institucion en la que se llevara a cabo la estancia.

En ,a de de 20

\/°B° Director/a Centro Firma persona solicitante
Sello del Centro

Fdo.: Fdo.:

DIRECTOR/A PROVINCIAL DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE DE

El 6rgano responsable del tratamiento de los datos personales recogidos es la Direccion General de Innovacion y Formacién Profesional.
La finalidad de este tratamiento es la gestion de las Estancias Formativas en empresas o instituciones publicas o privadas para el
profesorado que imparte docencia en ciclos formativos de Formacion Profesional, en Ensefianzas Deportivas, o en Artes Plasticas y
Disefio en centros docentes publicos, asi como las reclamaciones en via administrativa y judicial y las solicitudes en via de transparencia.
La licitud de este tratamiento de los datos es necesaria para el cumplimiento de un interés publico o ejercicio de poderes publicos
aplicable al responsable del tratamiento. No se comunicaran datos a terceros, salvo obligacion legal.

Los interesados podran ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, supresion y portabilidad de datos, asi como de limitacién y
oposicién a su tratamiento, asi como a no ser objeto de decisiones individuales automatizadas a través de la sede electrénica de la
Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén con los formularios normalizados disponibles.

Se podréa  consultar la informacién  adicional 'y detallada sobre esta actividad de tratamiento en
http://aplicaciones.aragon.es/notif lopd pub/details.action?fileld=914

29832

csv: BOA20210621017



Num. 131 Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021
==GOBIERNO D e e
~DE ARAGON Profesional
Departamento de Educacion,
Cultura y Deporte

Avda. Ranillas, 5D
50.071 Zaragoza (Zaragoza)

ANEXO Il

Certificado de admision en la empresa / institucion

Datos de la empresa / institucién

Representante de la empresa

Empresa o institucion

Direccioén

CIF Teléfono

E-mail

HACE CONSTAR QUE

DD ha sido
aceptado/a para la realizacion de una estancia formativa poruntotalde horas y
durante el periodo comprendidodel . al y declara

responsablemente que dicha persona no tiene vinculo laboral o contractual alguno con la
empresa o institucion.

En ,a de de 20

Representante de la
empresa / institucion

Sello de la empresa /
institucion

Fdo.:

29833

csv: BOA20210621017



Num. 131 Boletin Oficial de Aragoén 21/06/2021

= GOBIERNO Direccién General de
— Innovacién y Formacion
~DE ARAGON Profesional

Departamento de Educacion,

Cultura y Deporte

Avda. Ranillas, 5D
50.071 Zaragoza (Zaragoza)

ANEXO 1l

Certificado de realizacion de estancia formativa en la empresa / institucion

Datos de la empresa / institucién

Representante de la empresa

Empresa o institucion

Direccioén

CIF Teléfono

E-mail

HACE CONSTAR QUE

po? ha realizado
satisfactoriamente la estancia formativa en nuestra entidad poruntotalde . horas y
durante el periodo comprendidodel . al

En ,a de de 20

Representante de la
empresa / instituciéon

Sello de la empresa o
institucion

Fdo.:

29834

csv: BOA20210621017



Boletin Oficial de Aragoén

=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Departamento de Educacion,
Cultura y Deporte

ANEXO IV

Direccion General de
Innovacién y Formacion
Profesional

Avda. Ranillas, 5D
50.071 Zaragoza (Zaragoza)

Calendario estancias formativas para el profesorado. Curso 2021/2022

Primer periodo: actuaciones a realizar

Fechas

Periodo de presentacion de solicitudes para primer
periodo

Del 1 de julio al 15 de septiembre de
2021

Publicacion de propuesta de resolucién provisional
para el primer periodo, con indicacion del plazo
para las alegaciones

30 de septiembre de 2021

Publicacién y comunicacion de la propuesta de
resolucion definitiva del primer periodo

15 de octubre de 2021

Realizacion de estancias formativas del primer
periodo

Desde el 18 de octubre de 2021 al 31
de marzo de 2022

Segundo periodo: actuaciones a realizar

Fechas

Periodo de presentacion de solicitudes para
segundo periodo

Del 1 al 25 de febrero de 2022

Publicacion de propuesta de resolucion provisional
para el segundo periodo, con indicacion del plazo
para las alegaciones

15 de marzo de 2022

Publicacion y comunicacion de la propuesta de
resolucion definitiva del segundo periodo

31 de marzo de 2022

Realizacion de estancias formativas del segundo
periodo

Desde el 1 de abril de 2021 al 30 de
julio de 2022

29835

csv: BOA20210621017



	I. Disposiciones Generales
	TRIBUNAL CONSTITUCIONAL
	CUESTIÓN de inconstitucionalidad número 2767-2021, en relación con los artículos 10 a 13 del Decreto-ley 4/2020, de 24 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se adoptan medidas urgentes y extraordinarias para el impulso de la Estrategia Aragonesa pa
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	CORRECCIÓN de errores de la Orden PRI/602/2021, de 20 de mayo, por la que se dispone la publicación de la Relación de Puestos de Trabajo de la Oficina Fiscal en el ámbito territorial de la Comunidad Autónoma de Aragón aprobada por el Ministerio de Justici

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	Decreto-ley 3/2021, de 16 de junio, del Gobierno de Aragón, por el que se adoptan medidas urgentes y extraordinarias de gestión administrativa y económica de las ayudas incluidas en el Real Decreto-ley 5/2021, de 12 de marzo, de medidas extraordinarias de



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre del aspirante que ha superado el proceso selectivo convocado para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de
	RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hacen públicos los nombres de los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado para ingreso, por promoción interna, en el 


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 25 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizac

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2021, de la Directora General de Personal, por la que se modifican las listas definitivas de personas admitidas y excluidas al procedimiento selectivo de ingreso y acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, Cuerpo 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 25 de febrero de 2021 (“Boletín Oficial del Estado”, número 59, de 10 de marzo de 2021), por la que se convocan prueb
	RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la creación de la lista de espera para cubrir con carácter temporal, puesto de trabajo de la Escala de Técnicos Medios de Laboratorio y Talleres en el Servicio de Difr

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUESCA
	RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2021, de la Diputación Provincial de Huesca, relativa a la Oferta de Empleo Público para el ejercicio 2020.
	RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2021, de la Diputación Provincial de Huesca, relativa a la Oferta de Empleo Público para el ejercicio 2021.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2021, del Director General de Administración Electrónica y Sociedad de la información, de la convocatoria para el año 2021, de subvenciones a la implantación y difusión de las tecnologías de la información y las comunicaciones 
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/698/2021, de 10 de junio, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato correspondientes al curso 2020/2021.
	ORDEN ECD/699/2021, de 10 de junio, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria correspondientes al curso 2020-2021.
	ORDEN ECD/700/2021, de 15 de junio, por la que se convocan ayudas para la adquisición de material curricular de alumnado escolarizado en etapas obligatorias de centros sostenidos con fondos públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón para el curso 2021/20
	ORDEN ECD/701/2021, de 16 de junio, por la que se convocan becas que faciliten la utilización del servicio de comedor escolar y el tiempo en el que se desarrolla el servicio por parte del alumnado de centros docentes sostenidos con fondos públicos de la C
	RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se convoca la realización en el curso 2021/2022 de Estancias Formativas en Empresas o Instituciones Públicas o Privadas para el profesorado que impart
	RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se resuelve la convocatoria a los centros docentes públicos que imparten enseñanzas de Formación Profesional de la Comunidad Autónoma de Aragón para 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Antonio Aguilo Domenec, con NIF ****838**, con código ES50
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Miguel Serrano Becana, con NIF ****83***, con código ES221
	RESOLUCIÓN de 6 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Tocinco, S.C, con NIF G50736537, con código ES502670000003
	RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 2.500 plazas (300 UGM), ubicada en el polígono 9, 
	RESOLUCIÓN de 8 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de recría de reproductor
	RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integrada para el cambio de orientación productiva de una explotación porcina de producción mixta a cebo con una capacidad final 



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Director General de Energía y Minas, sobre la autorización de ejecución del proyecto de ampliación de la explotación de arcillas a cielo abierto nombrado “Mina La Dehesa” y aprobación del Plan de Restauración asociado, en los términos municipa
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque eólico Rocha I” de 45 M
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Parque eólico Rocha II” de 35 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “Planta fotovoltaica Sedeis VI”

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/698/2021, de 10 de junio, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Bachillerato correspondientes al curso 2020/2021.
	EXTRACTO de la Orden ECD/700/2021, de 15 de junio, por la que se convocan ayudas para la adquisición de material curricular de alumnado escolarizado en etapas obligatorias de centros sostenidos con fondos públicos de la Comunidad Autónoma de Aragón para e
	EXTRACTO de la Orden ECD/701/2021, de 16 de junio, por la que se convocan becas que faciliten la utilización del servicio de comedor escolar y el tiempo en el que se desarrolla el servicio por parte del alumnado de centros docentes sostenidos con fondos p

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	NOTIFICACIÓN de la Secretaría General Técnica, a los posibles interesados en el procedimiento, emplazándoles para que puedan personarse en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario número 000254/2021, interpuesto por la Asociación Cír

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras para nueva linea de extrusión de polipropileno con fibra de vidrio.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras para explotación ganado porcino de cebo.




